## Gemeinde Adelshofen

### Der Erste Bürgermeister



Gemeinde Adelshofen - Fuggerstr. 3 - 82276 Adelshofen

Telefon: (0 81 46) 225
Telefax: (0 81 46) 70 38
E-Mail: adelshofen@t-online.de

Aktenzeichen:

Datum: 21.06.2019

# **Einladung**

Ingenieur H. Lais wird vor Ort im Kreuzungsbereich Ringstr. / Pfarrer Lampert Str. Adelshofen ab 18.45 Uhr die Planung bezüglich Bildstock Marienstatue erläutern (s. Top 2).

Im Anschluss **Donnerstag**, **den 27.06.019** findet im Sitzungssaal der Gemeinde Adelshofen Fuggerstraße 3, um 19.30 Uhr eine öffentliche Gemeinderatssitzung statt.

#### **Tagesordnung:**

- 1. Aktuelle Viertelstunde
- 2. Ausbau der Ortsdurchfahrt Adelshofen; Vorstellung und Zustimmung zur Planung
- Brückenneubau Bußbach Luttenwang und Teilstreckenausbau Bachstraße Vorstellung des Bauentwurfs und vorläufiger Kostenberechnung durch Ingenieurbüro Berkmann. Beratung und Beschluss
- 4. AD 016/2019 vom 11.06.2019 Neubau von zwei Terrassenüberdachungen Am Pschorrhof 3, Fl.Nr.:101/12 Gmk. Adelsh. "Ortskern Adelshofen" samt Änderungen
- 5. Dritte Änderung des Bebauungsplanes Pfaffenhofener Straße Adelshofen- Zustimmung zum Konzept. Beschlußfassung zur Einleitung des Verfahrens.
- Örtliche Rechnungsprüfung der Jahresrechnung der Gemeinde Adelshofen für das Haushaltsjahr 2018
- 7. Feststellung der Jahresrechnung für das Haushaltsjahr 2018
- 8. Entlastung der Jahresrechnung für das Haushaltsjahr 2018
- 9. Genehmigung der Niederschrift der öffentlichen Sitzung vom 06.06.2019
- 10. Wünsche und Anträge

### Nichtöffentlicher Teil

An die Amtstafel	Datum	Kurzzeichen
angeheftet am:		
abgenommen am:		

Michael Raith

1. Bürgermeister